
Lot Emne Udbydes til Byder nr Salgspris

1 Franklin D. Margiotta: Brassey's Encyclopedia of Military History and Biography. USA 1994. 1197 sider kr. 20

2 Jens Johansen: Et Hundredaarsminde om Treaarskrigen 1848-49-50. København 1948. 96 sider kr. 30

3
R. Steen Steensen m.fl.: Flåden gennem 450 år. To bind. København 1961 og 1962. 530 + 453 sider. 

Eksemplar nr. 1033
kr. 50

Med mindre andet er aftalt inden salgets start, betales kontant umiddelbart efter anvisningssalget.

Chakoten indbyder til anvisningssalg

Onsdag den 6. april 2022

efter generalforsamlingen

Rødovregård, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem, 

at denne byder på den fraværendes vegne, eller der kan fremsendes et skriftligt bud til

Christian Raun, Carl Bernhards Vej 17, 3.th. 1817 Frederiksberg C

telefon 26 82 08 22 eller e-mail: jenschristianraun@gmail.com

Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.

De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset.
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4 Else Roesdahl m.fl.: Vikingerne i England. London 1981. 192 sider kr. 20

5 Palle Lauring: Svenskekrige og enevoldsmagt. København 1970. 275 sider kr. 20

6 Lars Lindeberg: Englandskrigene 1801-14. København 1974. 244 sider kr. 20

7 Sir Harris Nicolas, K.H.: The History of the Battle of Agincourt. London 1971. 510 sider + kort/plancher kr. 20

8 Christopher Hibbert: Agincourt. London 1964. 192 sider kr. 10

9 Henry Houssaye: 1814. Paris 1900. 651 sider + kort kr. 20

10 Henry Houssaye: 1815. Paris 1921. 566 sider + kort kr. 20

11 Kassette med 20  numre af Chakoten fra 1988 til 1998 kr. 50

12 Kassette med 32  numre af Chakoten fra 1999 til 2007 kr. 75

13 Kassette med 37 numre af Chakoten fra 2007 til 2015 kr. 75

14 Kassette med 23 numre af Chakoten fra 2017 til 2021 kr. 50

15 Carl Søltoft: Om den franske Hærs Ordning. Kjøbenhavn 1870. 119 sider + skema kr. 30

16 Karl Schmidt: Napoleons hjemkomst fra Elba. Odense 1914. 271 sider kr. 20

17 R. Kipling: Soldaterhistorier. København 1910. 359 sider kr. 20

18 S.H.F. Johnston: British Soldiers. London 1944. 48 sider + 8 farveplancher kr. 10

19 Douglas Porch: Army and Revolution. France 1815-1848. Boston 1974. 182 sider kr. 10
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20 David Bolt: Gurkhas. London 1975. 96 sider + 32 sider fotos kr. 10

21 Frederick Myatt; The Royal Berkshire Regiment. London 1968. 136 sider kr. 10

22 Tom Gibson: The Wiltshire Regiment. London 1969. 147 sider kr. 10

23 Simon Dunstan: The British Army in Northern Ireland. Uniforms Illustrated no. 4. London 1984. 72 sider kr. 20

24 Jørgen Larsen: Ingeniørkasernen 1896. FAK 1996. 35 sider kr. 10

25 Alan Palmer: Napoleon in Russia. London 1967. 318 sider 16 sider illustrationer kr. 10

26 James Harding: The Duke of Wellington. London 1968. 90 sider kr. 10

27 R.J. Minney: Clive of India. London 1957. 264 sider kr. 10

28 Michael Glover: Wellington's Peninsular Victories. London 1963. 192 sider kr. 10

29 Chr. Würgler Hansen: The Russian Army 1812 - 1813. Bent Carlsens forlag 1979. 45 sider kr. 10

30 Norman Joplin: Tinsoldater. Köln 1999. 80 sider kr. 10

31
Somogyi Gyözö: A Szabadságharc Katonái. Budapest 2011. 152 sider. Over 100 sider uniformsplancher i 

A4 af den ungarske hær 1848-49
kr. 30

32
Helmut & Alison Gernsheim: Roger Fenton. Photographer of the Crimean War. London 1954. 106 sider 

+ 60 sider fotos.
kr. 20

33 Oberst N.P. Jensen: Napoleons Felttog i Rusland 1812. Kjøbenhavn 1893. 399 sider. Løs indbinding kr. 10

34 J.F. Dalstrøm: Den store Revolutions og det 19de Aarhundredes Historie. Kjøbenhavn 1886. 390 sider kr. 20

35 Encyclopédie par l'Image. La Révolution Francaise. 1924 uden sted. 64 sider kr. 10
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36 Encyclopédie par l'Image. Histoire de France. 1926 uden sted. 64 sider kr. 10

37 Antonio Mayoralas: The U.S. Cavalry, 1865-1890. Historical Warriors no. 5. Madrid 2006. 51 sider kr. 20

38 Christopher Gravett: Hastings 1066. Osprey Campaign 13. London 1994. 96 sider kr. 30

39 Peter Harrington: Plassey 1757. Osprey Campaign 35. London 1994. 96 sider kr. 30

40 Chris Henry: Napoleonic Naval Amaments 1792-1815. Osprey New Vanguard 90. Oxford 2004. 48 sider kr. 25

41 Warlord 28 mm rodekasse. To kærrer og diverse figurer kr. 20

42 Trent Miniatures 28 mm. Fransk Jingling Johnny kr. 10

43 Wargames Foundry 28 mm. Napoleonics Band of the Guard. 6 figurer kr. 20

44 Wargames Foundry 28 mm. Napoleonics Bavarian Looters and Foragers. 5 figurer + nogle høns kr. 20

45 Wargames Foundry 28 mm. Napoleonic Portugese Officers escorting Ladies. 6 figurer kr. 20

46 Wargames Foundry 28 mm. Napoleonic Chasseurs à cheval 1813-15. 30 figurer kr. 50

47 Wargames Foundry (?) 28 mm. Fransk infanteri bataljon 1812-15. 36 figurer kr. 40

48 Heinrichsen (?) 28 mm flade bemalede. Meget defekte. Prøjsen/Slesvig-Holsten. 8 figurer i osteklokke kr. 10

49 Heinrichsen (?) 28 mm flade bemalede. Napoleonstiden Prøjsen. Officerer til hest. 6 figurer i osteklokke kr. 15

50 Holger Erichsen 54 mm. Tre officerer til fods, den ene svensk gardeofficer kr. 10

51 Holger Erichsen 30 mm. "Håndskårne rundmassive figurer". 5 ryttere og 3 fodfolk kr. 10

52 Britisk Bren Carrier med tre soldater. Ca. 40 mm figurer. Formodentlig fremstillet i 1940'erne kr. 50
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53 Britisk MC med sidevogn med to soldater. Ca. 40 mm figurer. Formodentlig fremstillet i 1940'erne kr. 50

54 Britisk treakslet lastvogn ned en soldat. Ca. 40 mm figurer. Formodentlig fremstillet i 1940'erne kr. 50

55 Pose med køretøjer, kanoner og soldater i 6 mm bemalet. kr. 10

56 Tysk borg (typisk fra Rhinen). Måler 50 x 25 x 35 cm. Velegnet til 15 mm figurer kr. 50

57 Lineol, fem marcherende m, gevær, en med fane, to stående præsenterende gevær. kr. 500

58 Lineol, fire marcherende m, stortromme, lille tromme, obo og tamburmajor. kr. 250

59 Lineol, tre officerer; løbende m. pistol, stående m. kort, stående m. kikkert. kr. 250

60 Lineol, to stående skytter, en liggende m, TMG (støtteben mangler), en m. slammekaster. kr. 200

61 Lineol, soldat m. brevduer og sanitetshund. kr. 300

62 Lineol, Livgarden i galla, fire musiker m. stortomme, picolloføjte, xylophon- lyre, og fagot. kr. 250

63 Lineol, Gardeofficer i galla, til hest. Højre underben og venste fod mangler. kr. 150

64 Lineol, Kong Chr. X i blå vagtuniform til hest, højre fod og del af venstre fod mangler. kr. 200

65 Lineol, Officer m. sabel marcherende, Dansk M23 uniform. kr. 100

66 Lineol, Reichkansler A. Hitler. Tysk hilsen under gang. kr. 500

66 Lineol, Il Ducé, B. Mussolini. Hilser, stående. kr. 500
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